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Hold deg oppdatert og beregn god tid

Det er sendt ut gult farevarsel for nedbør i ettermiddag og
morgen. Dette kan gi vanskelige kjøreforhold.
– Busstrafikken kan blir påvirket ved vanskelige kjøreforhold. Skal du ut å
reise bør du holde deg oppdatert og sjekke status for din reise på ruter.no
eller i Ruter-appen, sier Øystein Dahl Johansen, pressevakt i Ruter.

Følger utviklingen tett
Gult farevarsel ble sendt ut av Meteorologisk institutt torsdag. Det er ventet
snø, først i vest. Nedbøren når Oslo i kveld. I lavlandet kan det legge seg fem
centimeter snø, før det blir overgang til regn, eller sludd i løpet av natten.



Høyere enn 200 meter over havet kan det komme opp mot ti til femten
centimeter snø.

– Bymiljøetaten og våre entreprenører står klare til å rykke ut med mannskap
og maskiner. Vi følger forholdene ute i byen tett, og starter vinterdriften når
behovet oppstår, sier veisjefen Joakim Hjertum i Bymiljøetaten.

Beregn god tid
Dette kan bli det første snøfallet som legger seg i Oslo denne vinteren.
Erfaringsmessig medfører vinterens første snøfall ulike
fremkommelighetsutfordringer i byen.

– Bymiljøetaten gjør vårt ytterste for å sikre trygg og sikker fremkommelighet
for alle byens trafikanter, sier Hjertum.

Til de som skal ut å reise kommer Ruter med noen klare råd og oppfordringer:

– Beregn litt ekstra god tid og reis gjerne med skinnegående transport som
trikk, T-bane og tog om du kan, sier Øystein Dahl Johansen i Ruter.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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